
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΠΡΟΣ: Βλ. Πίνακα Αποδεκτών

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ :

1. Τη ΣΑ Ε0752 τροπ. 00 και το παράρτημα Α΄ αυτής.
2. Το Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ Α/130/27.06.2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων - Σύσταση,
κατάργηση και  μετονομασία  Γενικών και  Ειδικών Γραμματειών -  Μεταφορά αρμοδιοτήτων,  υπηρεσιακών
μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων».
3.  Το  Π.Δ.  79/2023  (ΦΕΚ  Α/131/27.06.2023)  "Διορισμός  Υπουργών,  Αναπληρωτών  Υπουργών  και
Υφυπουργών".
4. Το Π.Δ. 82/2023 (ΦΕΚ Α/139/01.08.2023) "Μετονομασία Υπουργείου - Σύσταση και μετονομασία Γενικών
Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσωπικού - τροποποίηση και
συμπλήρωση του Π.Δ. 77/2023 (Α 130) - Μεταβατικές διατάξεις".
5. Την υπ΄αριθμ. Υ 12 (ΦΕΚ Β΄/4403 / 08.07.2023) απόφαση του Πρωθυπουργού "Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον
αναπληρωτή Υπουργό Οικονομικών, Νικόλαο Παπαθανάση".
6. Την πρόταση του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας με Α.Π.ΥΠΕΝ/ΔΠΔΑ/66706/1451/03.07.2024 ( e
pde 6750)

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

Ταχ. Δ/νση  : Νίκης 5-7, Τ.Κ. 10563, Αθήνα
Πληροφορίες :  Ηλιάνα Κολοβού
Τηλέφωνο : 210-3332118
email : i.kolovou2@minfin.gr

Αριθμός Απόφασης: 2080

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
1. Εγκρίνουμε την ένταξη στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2024, στη ΣΑΕ0752 του έργου  με τα
αντίστοιχα οικονομικά του στοιχεία όπως περιγράφονται στον "πίνακα" της απόφασης αυτής.
2. Οι εγκρίσεις αυτές θα περιληφθούν στην τροποποίηση 01 της ΣΑ Ε0752, οπότε παύει  να ισχύει η παρούσα
απόφαση.
3. Η Τράπεζα της Ελλάδος στην οποία κοινοποιείται η παρούσα απόφαση μπορεί από την υπογραφή της να
εκτελεί  πληρωμές   μέχρι  του  ύψους  των  πιστώσεων  που  εγκρίνονται  με  την  παρούσα  απόφαση   για  το
παρακάτω έργο.


ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Χρήστης Γραφείου Πρωτοκόλλου 

ΚΑΜΠΕΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 

Αθήνα, 06/09/2024

Αρ.Πρωτ: 10898

ΑΔΑ: ΨΚΗΘΗ-Ω50



ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ
Α/Α Κωδικός Έργου Ονομασία Προϋπολογισμ

ός
Πληρωμές

Προηγ. Ετών ΥΠΟΛΟΙΠΟ Ετήσιες
Πιστώσεις

1ο 2ο 3ο 4ο

1 2024ΣΕ07520000
ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ
ΕΕΛ ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ 5.296.720,00 0,00 5.296.720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ΣΥΝΟΛΟ 5.296.720,00 0,00 5.296.720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ

ΑΔΑ: ΨΚΗΘΗ-Ω50



                                                                             ΠIΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

Α. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
1. Υπουργείο Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών
Γενικό Λογιστήριο του Κράτους (με ηλεκτρονικό αρχείο διεπαφών e pde)

2. Αρμόδιος Φορέας Χρηματοδότησης
Υπουργείο Περιβάλλοντος & Ενέργειας
Γενική Δ/νση Οικονομικών, Διοικητικών Υπηρεσιών & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης
Δ/νση Προϋπολογισμού & Δημοσιονομικών Αναφορών
Τμήμα Προϋπ/σμού Δημοσίων Επενδύσεων - αποστολή με ηλεκτρ. αλληλογραφία
(i.triantafillou@prv.ypeka.gr,  e.maggina@mou.gr)

Β. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων
Τμήμα Β

ΑΔΑ: ΨΚΗΘΗ-Ω50


		2024-09-06T09:27:38+0300


		2024-09-06T09:53:49+0300
	Athens




